Euer Durchl. 
vnderthenigiste vnd gehorsamiste Docht er weil ich leb 

Maria Christierna. 
Külczim : Anyjához, Mária fhgasszonyhoz intézve. A t i tkos 

jegyek kulcsai nem voltak fe l ta lá lha tók . 

X X X . 
1597. decz. 13. 

Carrillo levele Rudolf császárhoz. 
Sacra cesarea regiaque Maiestas domine, domine clementissime. 

Hodie 13. Decembris nomine Vestr§ s. c. Maiestatis 
illustrissimus Hispanie legátus mihi retulit, uelle Vestram 

1 8 4 OKLEVELEK ÉS L E V E L E K 

s. Maiestatem tam belli quam pacis tempore dare serenissimo 
Principi ultra duos illos ducatus 50 mill. Tallerorum, pr^-
terea curaturam penssionem Hispanicam certo termino pr^fi-
gendo, intra quem, quandiu pensio manserit, nihil ex pr^dictis 
50 mill. talerorum sit detrahendum, quicquid uero ultra termi-
nimi prefigendum obtinebitur, uti etiam peussiones, si quas a 
suis ditionibus assignabit vestra s. c. Maiestas, esse detrahen-
dum ex illis 50 mill. tallerorum. 

Hanc vestr9 s. e. Maiestatis benignam oblationem, ma-
ximo profecto cum timore admitto, cum 10 mill. tallerorum 
minus sit, quam infima summa meo instructionis : nihilominus 
tamen eam admitto, ne tantum negotium perdatur, pr^sertim 
me ad hoc plurimum impellentibus illustrissimo legato Hispa-
11Ì9 ac quibusdam alijs, qui promittunt meam defenssionem 
apud serenissimum suscipere, id quod identidem facturam 
vestram s. c. Maiestatem, cum suis consiliarijs confido. Ter-
minus autem prefigendus Hispanic^ penssioni sit decem mil-
lium ducatorum Hispanicarum ac cum istis alijsque prius ad-
missis conditionibus obsecro, ut statini crastina die liter«? 
parentur. 

Quia uero I19C penssio Hispanica est in spe, atque adeo 
minoris multo ^stimanda, obsecro maiorem in modum, ut sua 
benignitate vestra s. Maiestas concedat ex penssionibus su§ 
cesaree ditionis procurandis 4 mill. fior, siue lilla detractione 
aut defalcatione predictorum 50 mill. talerorum, quicquid 
autem ultra penssionis erit, ex illis detrahatur. Hoc ^quum 
iudicaturam ac concedendum meo saltem timori ac periculo 
spero. I t a tamen ut hoc totum permittam benign^ uoluntati 
Vestr§ sacr«? c^s. Maiestatis, quam Deus diu seruet incolu-
mem. Oblitus eram in contractu ponendam conditionem, ap-
probante Pontifìce ad euitandam symoniam. 

Yestr§ s. c. Maiestatis 
humilis et deuotus seruitor 

Alfonsus Carrillius, 
Külczim nincs, 
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X X X I . 

1597 decz. 13-a után. 

Carrillo levele Corraduzi cs. alkorlátnokhoz. 

Perillustris domine stb.